HAYYHOUCTPAXKYBAYKA ETUKA CO NPUMEHA U MPUMEPU BO NOAPAYJETO
AkagemcKa 2021/22 roguHa

MpeameTHaTa Nporpama ce coCTou oA,

- onwTt gen (30% oa HacTaBHUTE YacoBK)
- nocebeH aen, No oageHUTE Hay4YHUCTPAXKyBayky nogpadja (70% og, HacTaBHUTE YacoBwm),
LUTO ro peaniM3npaaTt HacTaBHUUM 04, COOABETHUTE HayYHOUCTPAXKYBaYKM NOANHbA.

CTyaeHTUTEe Noce6HMOT Aen o4 HaCTaBHUOT NpegMeT ro usbupaar Bo KOHy/ITaLMja CO MEHTOPOT.

onuwT Aen

Oen on
HactaBHa nporpama HactaBHuk HacTaBHUTe
YyacoBu

CTtyaucka nporpama, npeanaray Ha
npeameToT

HayuyHoucTpaxkyBayka eTuka, Co npuMeHa 1 npumMepu Bo

1 EkoHOMCKM Haykun . Mpod. a-p JleoHna Hakos 30%
noapayjeTo Ha ONLWTECTBEHUTE HayKn
Hay4yHoncTpaxyBadka eTnka 0
2 UHdopmaTuka Research Ethics Mpodp. o-p KatepuHa 3gpaBkoBa 30%
3 MEna Haquo.MCTpa»(yBaqKa eTuKa co npuMeHa n npuMepun Bo Mpodp. ao-p Mmp!aHa KouoBa 30%
noapavjeTo Ha MeaNLIMHCKUTE HayKn 1 30paBCTBO Mpod. a-p MupjaHa Lowonyera
Meparoruja . 0
4 BneeEE Hay4yHowncTpaxyBadka eTuka Mpod. a-p OejaH JoHes 30%
5 Hay4Ho ucTpaxyBayka eTuka Hay4Ho nctpaxyBayka eTuka npod. a-p ['opru Mapkocku 30%
6 TeonollikulcTyAMM Hay4yHoncTpaxyBayka eTrka co Nnpumepu 1 npumeHa Bo Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocka 30%
XYMa@HUCTUYKUTE U ONLUTECTBEHUTE HayKn [ou. o-p MiBaH bnakeBcku

MNOCEBEH AEN

Oen op
HacragHa nporpama HacraBHUK HacTaBHUTE
4acoBM

CTyaMcKa nporpama, npeanaray Ha
npegmeToT

HayuyHoMCTpasKyBayKa eTuka co NpMMeHa U NpUMepU BO

. Mpodo. a-p leoHna Hakos 70%
noApayjeTto

1 Aemorpaduja

CtpaHa 104 3
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CTyamucKa nporpama, npeanaray Ha

npegmeTot
Dedekronoruja
EKOHOMCKM HayKu

UHpopmaTuka

JaBHO 34paBCcTBO

KuHe3sunonoruja
KomnjyTepcku HayKu n nHeHepcTBo
MepguuyuHa

MepguuyuHa

OpraHu3aumcKn HayKu 1 ynpaByBame
(meHaymeHT)

Meaaroruja

MpaBHU HayKu

Mcuxonorumja

Coumonorumja

CTaTUCTUUYKUTE MEeTOAM 32 BU3HUC U
eKoHOoMMja

Cromatonorumja

Teonowkwu cryaumn

HacraBHa nporpama

Hay4HomcTparkyBayKa eTMKa co NPUMEHA U NPUMEpPU BO
noApayjeto Ha XYMaHUCTUYKUTE HAYKH
Hay4HoMCTparkyBayKa €TMKa co NPUMEHa 1 NPpUMepU BO
NoApPaYjeTo HA EKOHOMCKUTE HaYKKU
Hay4HoMCcTparkyBayKa eTuKa

Research Ethics

MeTogonormja Ha HAy4YHOMCTPArKyBaYKaTa €TUKa CO NPMMEHA
M NPUMEpPU BO NOAPAYjeTO Ha jaBHOTO 34,0aBCTBO(reHEPUYKY

3HaeHa M BELWTUHM 33 UCTPAXKYBakbE)

ETuKa BO cnopT (cnopTcKa eTuka)

Hay4HoMCTparkyBayKa eTuKa

Research Ethics

Hay4HoMCTparkyBayKa €TMKa co NpUMeHa U NpumMepu BO
noapayjeto Ha MegULUHCKUTE HayKX 1 34PaBCTBO
Hay4HoMCTparkyBayKa €TMKa co NPUMeEHa U NpUMepu BO
noapayjeto Ha MeaULMHCKUTE HayKX U 34PaBCTBO
Hay4HoucTparkyBayKa eTMKa co NpUMeHa U NpuMepu BO
NnoApayjeTo Ha OPraHM3aLMCKN HayKK M ynpaByBake
Hay4HoucTparkyBayKa eTMKa BO negarornjaTa
Hay4yHoucTparkyBayKa eTuKa

Hay4HoMCTparkyBayKa €TMKa co NPUMeEHa U NpUMepu BO
obnacTta Ha ncuxosorvjaTa

Hay4HouCcTparkyBayKa eTMKa co NPUMeEHa U NpUMepu BO
noapavjeto

Hay4yHoMCTparkyBayKa eTMKa co NpUMeHa U NpUMepu BO
noAapayjeTo Ha EKOHOMCKMUTE HAYKK

HayuyHouCTpaKyBayKa eTuKa Co MpMMeHa U Npumepwu BO
noApayYjeTo Ha MeAULIMHCKU HayKK

HayuyHouCTpaKyBayKa eTUKa Co NpMMepu U NPUMEHa BO
XYMaHUCTUYKUTE U OMILTECTBEHUTE HaYKM

CtpaHa2o043

HactaBHUK

Mpod. a-p Cy3aHa CMMOHOBCKA

Mpod. a-p leoHna Hakos

Mpod. a-p KatepmHa 3gpaBkosa

Mpod a-p Mome CnacoBcKu, KoopauHaTop

Mpod.a-p JleH4e AneKkcoBcKka BennykoBcKa
BoH. npod. A-p MBaH AHacTacoBCKMU

Mpod. a-p KatepmHa 3gpaBkoBsa

Mpod. a-p MupjaHa Kouvosa

Mpod. a-p MupjaHa Lowonyesa

Mpod. a-p leoHna Hakos

Mpod.a-p AHeTa bapaKkoBa
Mpod. a-p KaponmHa Puctosa Actepys,

npoo¢. a-p HMKonnHa Kenur

Mpod. a-p BecHa AumuTpureBcka

Mpod. a-p NNeoHna Hakos

Mpod. a-p HUKona MMrosckm

Mpod. a-p BecHa KopyHoBcKa CTeBKOBCKa
Jou. o-p JynnjaHa Hukonoscka

Mpod. a-p Pyxuua LlauaHocKa

Jou. o-p MiBaH bnarkeBCcKu

Aen op,

HacTaBHUTE
YyacoBu

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%

70%
70%

70%

70%

70%

70%

70%
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CTyamucKa nporpama, npeanaray Ha
npeameTor

TexHonoruja

dapmauymja

®dusuka

dunosoduja
MaTemaTUU4K1 HayKu U NPUMeHU

Xemuja

HacraeHa nporpama

Hay4Ho-uncTpakyBayKa eTMKa Co MPUMEHa U MPUMEpPU Of,
TEXHUYKO-TEXHOOLLKM HayKK

HayyHouMCTparkyBayKa eTUKa Co NpMMeHa 1 NpUmepu Bo
nozpayjeto Ha ¢papMaLLeBTCKM HAYKK

Hay4yHoMCTpaKyBayKa eTuKka co NPpMMEHa U NPUMEPU BO
NPUPOAHNTE HaYKK

Hay4yHowucTparKkyBayKa eTuka

HayyHo McTpaxkyBayka eTuKa

Hay4yHoMCTpaKyBayKa eTuka co NPMMEHa U NPUMEPU BO
noApaYjeTo Ha XeMUCKUTE HayKu

HactaBHUK

MNpod. a-p UpnHa MnageHocKa

Mpoo. a-p ChobonaH Boroescku
Mpod. a-p ChaB4yo ANEKCOBCKM

Mpod. a-p Aparmua YamoscKa

Mpoo. a-p CysaHa TpajkoBuK-JonescKa
Mpoo. a-p KpuctnHa MnageHoscKa
Mpod. a-p PeHata CnaBecka-Panuku
Mpog. a-p lowe Credros

Mpod. a-p AnekcaHapa Mpo3aaHoOBCKa
Lou. o-p Mapwuja XubagHukoBa-bajpo

Mpod. a-p bnaroja Be/baHOCKM

Mpod. a-p AejaH JoHes
Npod. a-p fopfn MapKocku

Mpod. a-p UeaH Npo3aaHoB

Oen op,

HacTtaBHUTE
YyacoBu

70%

70%

70%

70%
70%

70%

CtpaHa 3043



